

Link do produktu: <https://www.champions-supleshop.pl/insport-pump-stack-270-gram-p-3752.html>

## INSPORT Pump Stack 270 gram



### Opis produktu

**Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.**

**PUMP STACK** firmy Insport Nutrition to suplement łączący w swoim składzie dwie substancje będące bardzo silnymi prekursorami wydzielania tlenku azotu (NO), alfa-ketoglutaminu argininy oraz jabłczanu cytruliny, a ich skuteczność dodatkowo została wzmocniona pirydoksyną (witamina B6) oraz tauryną. Nie bez powodu połączono właśnie te składniki w preparacie Pump Stack, ponieważ synergia ich współdziałania sprawia iż preparat działa ze zdwojoną mocą. Najwyższej jakości alfa ketoglutamin argininy (AAKG) w niezwykle efektywny sposób stymuluje produkcję tlenku azotu, który rozszerza naczynia krwionośne pompując do mięśni zwiększone ilości krwi, transportującej jeszcze więcej substancji odżywczych oraz tlenu do naszych mięśni. Jabłczan cytruliny zawarty w Pump Stack dodatkowo zwiększając koncentrację argininy w organizmie, wzmacnia działanie aakg powodując efekt niesamowitej „pompy mięśniowej” dużo bardziej efektywniej niż przy zastosowaniu tylko jednego z tych składników. Zastosowany w preparacie dodatek tauryny oraz pirydoksyny (witamina B6) w połączeniu z aakg i jabłczanem cytruliny usprawnia pracę serca podczas wyczerpujących sesji treningowych, przyspiesza regenerację powysiłkową, hamuje katabolizm oraz nasila procesy anaboliczne. Ponadto Pump Stack przyczyniając się do poprawy funkcjonowania układu krążenia wpływa niezwykle korzystnie na funkcje seksualne.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Smak** : ananas